
 

DISTRETTO SANITARIO DI SORGONO 
Determinazione n. 6031 del 20 novembre 2014 

OGGETTO: Liquidazione  fatture  Società  Telecom  Italia  per  il  periodo  agosto-settembre 
2014, spesa € 277,00 Cig Z6611CEC0D.

IL DIRETTORE  DEL DISTRETTO

VISTA la  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.17/5  del  31/03/2011  con  la  quale  è  stato 
nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro; 

VISTA la Nota n. NP/2011/6193  del  12/04/2011 con la quale il Direttore  Generale  della ASL di 
Nuoro dispone la proroga delle deleghe  a suo tempo assegnate ai  Dirigenti di struttura;

VISTA  altresì  la   deliberazione  del  Direttore Generale  n°  1770 del  6/12/2013 di  nomina  del 
Direttore Distretto di Sorgono;

VISTE le fatture emesse dalla Telecom Italia, come da prospetto sottoelencato:
Fattura Data Importo (€)
8R00262983 06/10/2014 14,50
8R00261807 06/10/2014 3,00
8R00263054 06/10/2014 4,50
8R00261717 06/10/2014 161,50
4220714800038572 06/10/2014 83,00
8R00262952 06/10/2014 10,50

importo  complessivo  €  277,00,00,  per  consumi  e  canoni  utenze  telefoniche  periodo  Agosto-
Settembre 2014;

VISTO il  durc allegato alla presente rilasciato dallo sportello unico previdenziale,  dal quale si 
evince che   la Società Telecom Italia è in regola con gli adempimenti INPS,INAIL ed acquisito il 
Cig;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione;

VISTO il decreto legislativo 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTI i decreti legislativi n. 502/92, n. 229/99 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la legge regionale  28.07.2006 n.10;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa;



a. di  liquidare le fatture indicate in premessa,emesse dalla Società  Telecom Italia per la fornitura 
del servizio di telefonia al Distretto Sanitario di Sorgono, periodo Agosto-Settembre  2014, per 
l’importo complessivo di € 277,00  IVA inclusa;

b.  di  imputare  la  spesa  di  €  277,00  sul  conto  0506020105  “Telefonia   “-del  Centro  di  Costo 
TDSSO9901-  Costi  Comuni  DS/  Sorgono-   del  Bilancio  Aziendale  2014,  Autorizzazione  n. 
BS02-2014-1-O;

c. di incaricare dell’esecuzione della presente determinazione il Servizio Bilancio del Dipartimento 
Amministrativo dell’Azienda ed il Distretto di Sorgono;

d. la presente determinazione sarà pubblicata nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
f.to Dr.ssa Paola Raspitzu

                            

Responsabile del procedimento
Estensore della determinazione
Collaboratore Amm.vo 
f.to Ignazio Tito Putzu

Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo on line di 
questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
• Collegio Sindacale I
• Resp. Servizio AA.GG. C
• Resp. Servizio Bilancio C
• Direttore Distretto di Sorgono R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato


